SOARES PEREIRA é integrante. 
Em atendimento à Intimação Fiscal Complementar, a contribuinte apresenta recibo firmado pela própria, na condição de sócia da empresa, de pagamento, pela pessoa física ZIRLENE SOARES PEREIRA, da importância de R$ 28.222,72(vinte e oito mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos) ao plano de saúde BRADESCO SAÚDE. 
Ressaltamos que, contribuinte fora intimada a comprovar o ônus dos pagamentos ao plano e, no caso de sócia da empresa, apresentar registros contábeis que comprovassem o efetivo

[...]

cujo quadro societário a senhora ZIRLENE SOARES PEREIRA é integrante.  

Em atendimento à Intimação Fiscal Complementar, a contribuinte apresenta recibo 

firmado pela própria, na condição de sócia da empresa, de pagamento, pela pessoa física 

ZIRLENE SOARES PEREIRA, da importância de R$ 28.222,72(vinte e oito mil, 

duzentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos) ao plano de saúde BRADESCO 

SAÚDE.  

Ressaltamos que, contribuinte fora intimada a comprovar o ônus dos pagamentos ao 

plano e, no caso de sócia da empresa, apresentar registros contábeis que comprovassem 

o efetivo pagamento do plano de saúde pela pessoa física declarante, reforçando a